ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH

Số:  1698/UBND-NC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Bình, ngày 18 tháng 9 năm 2017

	V/v quy định các ngành, chuyên ngành đào tạo theo chính sách đào tạo người có trình độ chuyên môn cao từ nay đến năm 2018.

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.
Căn cứ quy định tại Điều 13 Nghị quyết số 05/2016/NQ-HĐND ngày 21/7/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc ban hành Chính sách thu hút, đào tạo người có trình độ chuyên môn cao tỉnh Quảng Bình giai đoạn 2016 - 2020;  Ủy ban nhân dân tỉnh quy định các ngành, chuyên ngành đào tạo theo chính sách đào tạo người có trình độ chuyên môn cao từ nay đến năm 2018 gồm: Các ngành kỹ thuật, y, dược, quản lý quy hoạch, chính sách công, môi trường, kinh tế, tài chính, ngân hàng, du lịch, thủy sản.
Yêu cầu thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ danh mục các ngành, chuyên ngành nêu trên và nhu cầu sử dụng cán bộ, công chức, viên chức để xây kế hoạch đào tạo người có trình độ chuyên môn cao từ nay đến năm 2018 của đơn vị mình, gửi Sở Nội vụ thẩm định, báo cáo UBND tỉnh phê duyệt trước khi cử đi đào tạo theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực Tỉnh uỷ;          Để

- Thường trực HĐND tỉnh;    B/c

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- LĐ VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Đã ký
   Nguyễn Hữu Hoài